PAGE
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.2012 г. № 3222-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 06.03.2012 г. № 682-п/1 «Об утверждении

Порядка определения объема и условий предоставления субсидий

муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения,

находящимся в ведомственном подчинении

департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти,

на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат

на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ),

за исключением бюджетных инвестиций»
В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям здравоохранения, находящимся в ведомственном подчинении департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти, на цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание ими муниципальных услуг (выполнение работ), за исключением бюджетных инвестиций, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 06.03.2012 г.
№ 682-п/1 (далее - Порядок) (газета "Городские ведомости", 2012, 15 марта, 12 мая), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить абзацем 9 в следующей редакции:
«- на погашение в 2012 году кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения здравоохранения городского округа Тольятти «Городская больница № 2 им. В.В. Баныкина», возникшей вследствие невыполнения обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом на поставку медицинского оборудования от 05.09.2007 г. № 73.».
1.2. Порядок дополнить пунктом 9.1 в следующей редакции:
«9.1. Объем субсидии на погашение в 2012 году кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения здравоохранения городского округа Тольятти «Городская больница № 2 им. В.В. Баныкина», возникшей вследствие невыполнения обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом на поставку медицинского оборудования
от 05.09.2007 г. № 73, определяется исходя из общего объема расходов, предусмотренных статьями 290, 310 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Минфина РФ от 21.12.2011 г. № 180н, возникших вследствие невыполнения обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом на поставку медицинского оборудования от 05.09.2007 г. № 73.».
2.  Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев